
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di Cagliari

COMUNE DI SESTU

Numero   231   del   30.12.2011

Adozione programma opere pubbliche triennio 2012 – 2014,  elenco 
annuale 2012 dei lavori di competenza, ed elenco annuale 2012 degli 
interventi di manutenzione straordinaria.

Oggetto:

COPIA

L'anno duemilaundici il giorno trenta del mese di dicembre, in Sestu, nella sede 
comunale, alle ore 12:40, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

PPILI ALDO SINDACO

PCARDIA SERGIO ASSESSORE

PPIRAS ANTONIO ASSESSORE

PPITZANTI ANDREA ASSESSORE

PMELONI MARIA FEDELA ASSESSORE

PCRISPONI ANNETTA ASSESSORE

PBULLITA ROBERTO ASSESSORE

Totale presenti n.  7 Totale assenti n.  0

Assiste alla seduta il Segretario Generale  BASOLU GIOVANNI MARIO.

Assume la presidenza PILI ALDO in qualità di Sindaco.



LA GIUNTA MUNICIPALE

Visto il Decreto Ministero dei Lavori Pubblici del 21 Giugno 2000, pubblicato sulla 
Gazzetta  Ufficiale  della  Repubblica  Italiana  del  27  giugno  2000  riguardante  le 
modalità  per  la  redazione  del  programma  triennale,  dei  suoi  aggiornamenti   e 
dell’elenco annuale  del  lavori,  ai  sensi  dell’articolo  14 comma 11 della  Legge  11 
Febbraio 1994 n° 109 e successive modificazioni e i ntegrazioni;

Visto il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 9 Giugno 2005, 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale n° 150 
del  30 Giugno 2005,  riguardante la  “procedura e schemi tipo per  la  redazione e 
pubblicazione del programma triennale, dei suo aggiornamenti annuali e dell’elenco 
annuale  dei  lavori  pubblici”,  ai  sensi  dell’articolo  14  comma  11  della  Legge  11 
Febbraio 1994 n° 109 e successive modificazioni e i ntegrazioni;

Visto l’Articolo 128, comma 11) del Decreto Legislativo n° 163 del 12 Aprile 2006 e 
successive modificazioni e integrazioni, nel quale si dispone che per lo svolgimento 
di attività di realizzazione di lavori pubblici, gli enti pubblici tra cui gli Enti locali, sono 
tenuti a predisporre ed approvare un programma triennale dei lavori e l’elenco dei 
lavori da realizzare nell’anno stesso;

Vista  la  Legge   Regionale  della  Sardegna,   n° 5  del  7  Agosto  2007,  articolo  5, 
riguardante  disposizioni  in  materia  di  programmazione  delle  Opere  Pubbliche  di 
competenza degli Enti Locali;
Visto l'elenco delle opere pubbliche per il triennio 2012 – 2014, l’elenco annuale 2012 
dei lavori e l’elenco annuale 2012 delle manutenzioni straordinarie, predisposti dal 
Responsabile del Procedimento, sulla base delle esigenze definite dall’Ente;
Ritenuto opportuno, in applicazione delle norme sopra citate, specificatamente per 
quanto riguarda le disposizioni della citata Legge Regionale n° 5/2007 – articolo 5, 
adottare  lo  schema  di  programma  triennale  e  l’elenco  annuale  dei  lavori  di 
competenza di  questo Ente in tempo utile per consentire la pubblicazione per 30 
(trenta)  giorni  prima  della  data  di  approvazione  che  avverrà  contestualmente  al 
Bilancio di previsione costituendone allegato;

Ritenuto di dover provvedere in merito; 

Acquisiti,  ai sensi dell'articolo 49 del D. Lgs n° 267 del 18 Agosto 2000, il parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnica, che si riporta in calce;

Con votazione unanime

DELIBERA 

1) di adottare lo schema di programma delle opere pubbliche per il triennio 2012 – 
2014 secondo lo schema “allegato a” al presente atto;

2) di  adottare l’elenco annuale per il  2012 dei  lavori  di  competenza, secondo lo 
schema “allegato b” al presente atto;

3) di approvale l’elenco annuale per il 2012 delle manutenzioni, secondo lo schema 
“allegato c” al presente atto;  

4) di  disporre  che  i  suddetti  schemi  siano  pubblicati  all’Albo  Pretorio  di  questa 
Amministrazione per giorni 30 (trenta ) consecutivi, nonché secondo le indicazioni 
e  disposizioni  di  cui  all’articolo  5   -  comma 10)  della  Legge  Regionale  della 
Sardegna n° 5 del 7 Agosto 2007;

5) di disporre che eventuali osservazioni di modifica alla proposta del piano oggetto 
del presente atto siano inviate al Responsabile del Procedimento e che, scaduti 



30  (trenta)  giorni  dalla  pubblicazione,  gli  schemi  siano  trasmessi  al  Servizio 
Finanziario  per  l’approvazione  unitamente  al  Bilancio  di  previsione  per  l’anno 
2011 e del bilancio pluriennale 2011 - 2013;

6) di  dichiarare,  con separata votazione resa unanime, la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'articolo 134, comma 4, del citato D. Lgs 
n° 267/2000.



PARERE ex art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

IL RESPONSABILE

F.TO GIUSEPPE SPANU

Data   29/12/2011

Regolarità tecnica: FAVOREVOLE

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO GENERALE

F.TO  ALDO PILI F.TO  GIOVANNI MARIO BASOLU

IL SINDACO

IL SEGRETARIO GENERALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.TO  GIOVANNI MARIO BASOLU

La presente deliberazione è stata messa in 
pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune il giorno 
17/01/2012, dove resterà per 15 giorni consecutivi e cioè 
sino al 01/02/2012

ESECUTIVITA' DELLA DELIBERAZIONE

a seguito di pubblicazione all'albo pretorio di questo 

Comune dal 17/01/2012 al 01/02/2012 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000);

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità 
(ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000);

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 
30/12/2011 per: 

X

  

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Sestu, 17.01.2012

Deliberazione della Giunta n. 231 del 30/12/2011



Ufficio Tecnico
Settore Lavori Pubblici

OGGETTO:  Programma opere pubbliche per il triennio 2012  -  2014.     -     Allegato  “a”

(Allegato alla delibera della Giunta Comunale n°  231  del 30 Dicembre 2011)

             
                                                                      Il Responsabile del Settore LL. PP. 

                                                                                                                     (Geom. Giuseppe Spanu)  

Pagina 1 di 1

COMUNE DI   SESTU
PROVINCIA DI CAGLIARI



COMUNE DI SESTU PROVINCIA DI CAGLIARI

UFFICIO TECNICO

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Programma opere pubbliche triennio 2012 – 2014

CATEGORIA    1 OPERE    IDRAULICHE

N° OGGETTO DELL'INTERVENTO CODICE C.U.P. IMPORTO TITOLO FINANZIAMENTO

1 € 100.000,00 2012 2 3185 11284 1

2 € 30.000,00 2013 2 3185 11284 Fondi Legge n° 10/1977 1

3 € 200.000,00 2014 2 3185 9228 1

4 € 70.000,00 2014 2 3185 11284 1

5 € 70.000,00 2014 2 3185 11284 1

 
Totale per il triennio € 470.000,00 

Anno di 
attuazione

CAPITOLO 
ENTRATA

CAPITOLO 
USCITA

Modalità di 
attuazione

priorità 
attribuita

Lavori di manutenzione straordinaria della rete fog naria 
per acque meteoriche e caditoie stradali

Fondo unico regionale 
- annualità 2012

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Lavori di manutenzione straordinaria della rete fog naria 
per acque meteoriche e caditoie stradali

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Lavori per il potenziamento della rete fognaria per  
raccolta acque meteoriche nel centro abitato

Fondo unico regionale 
- annualità 2014

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Lavori di manutenzione straordinaria della rete fog naria 
per acque meteoriche e caditoie stradali

Fondo unico regionale 
- annualità 2014

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Lavori di manutenzione straordinaria della rete fog naria 
per acque meteoriche e caditoie stradali

Fondo unico regionale 
- annualità 2014

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.



COMUNE DI SESTU PROVINCIA DI CAGLIARI

UFFICIO TECNICO

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Programma opere pubbliche triennio 2012 – 2014

CATEGORIA    1 OPERE    IDRAULICHE

N° OGGETTO DELL'INTERVENTO CODICE C.U.P. IMPORTO TITOLO FINANZIAMENTOAnno di 
attuazione

CAPITOLO 
ENTRATA

CAPITOLO 
USCITA

Modalità di 
attuazione

priorità 
attribuita

 



COMUNE DI SESTU PROVINCIA DI CAGLIARI

UFFICIO TECNICO

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Programma opere pubbliche triennio 2012 – 2014

CATEGORIA    2 INFRASTRUTTURE SUL TERRITORIO

N° OGGETTO DELL'INTERVENTO CODICE C.U.P. IMPORTO TITOLO FINANZIAMENTO

1 Intervento per la realizzazione di un bocciodromo € 680.000,00 2012 2 3065 11387 2

2 € 980.000,00 2011 2 3065 11747 1

3 € 100.000,00 2013 2 3185 11744 1

4 Lavori per la realizzazione di un percorso salute € 100.000,00 2013 2 3185 11381 3

da riportare  € 1.860.000,00 

Anno di 
attuazione

CAPITOLO 
ENTRATA

CAPITOLO 
USCITA

Modalità di 
attuazione

priorità 
attribuita

mediante alienazione 
beni comunali

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Intervento per la costruzione del teatro civico com unale mediante alienazione 
beni comunali

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Intervento per lavori di completamento del canile 
rifugio

Fondo unico regionale 
- annualità 2013

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Fondo unico regionale 
- annualità 2013

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.



COMUNE DI SESTU PROVINCIA DI CAGLIARI

UFFICIO TECNICO

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Programma opere pubbliche triennio 2012 – 2014

CATEGORIA    2 INFRASTRUTTURE SUL TERRITORIO

N° OGGETTO DELL'INTERVENTO CODICE C.U.P. IMPORTO TITOLO FINANZIAMENTOAnno di 
attuazione

CAPITOLO 
ENTRATA

CAPITOLO 
USCITA

Modalità di 
attuazione

priorità 
attribuita

riporto  € 1.860.000,00 

5 Intervento per la realizzazione di un giardino bot anico € 160.000,00 2014 2 3185 11383 3

Totale per il triennio € 2.020.000,00 

Fondo unico regionale 
- annualità 2014

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.



COMUNE DI SESTU PROVINCIA DI CAGLIARI

UFFICIO TECNICO

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Programma opere pubbliche triennio 2012 – 2014

CATEGORIA    3 OPERE STRADALI    (strade interne al centro abitato)

N° OGGETTO DELL'INTERVENTO CODICE C.U.P. IMPORTO TITOLO FINANZIAMENTO

1 € 615.000,00 2012 2 3200 11018 1

2 € 50.000,00 2013 2 3200 Fondi Legge n° 10/1977 1

3 € 50.000,00 2013 2 3185 12299 1

4 € 50.000,00 2014 2 3200 11897 Fondi Legge n° 10/1977 1

da riportare  € 765.000,00 

Anno di 
attuazione

CAPITOLO 
ENTRATA

CAPITOLO 
USCITA

Modalità di 
attuazione

priorità 
attribuita

Lavori per la manutenzione straordinaria di strade 
comunali e piazze interne del centro abitato - 
sistemazione buche stradali, marciapiedi e cunette 
laterali

Fondo unico regionale 
- annualità 2012

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Lavori per la sistemazione strade interne al centro  
abitato

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Lavori per la manutenzione straordinaria di strade 
comunali interne del centro abitato - sistemazione 
buche stradali, marciapiedi e cunette laterali

Fondo unico regionale 
- annualità 2013

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Lavori per la bitumatura di strade comunali interne  al 
centro abitato

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.



CATEGORIA    3 OPERE STRADALI    (strade interne al centro abitato)

N° OGGETTO DELL'INTERVENTO CODICE C.U.P. IMPORTO TITOLO FINANZIAMENTOAnno di 
attuazione

CAPITOLO 
ENTRATA

CAPITOLO 
USCITA

Modalità di 
attuazione

priorità 
attribuita

riporto  € 765.000,00 

5 € 50.000,00 2014 2 3200 11897 Fondi Legge n° 10/1977 1

6 € 50.000,00 2014 2 3185 12299 1

7 € 900.000,00 2014 2 3185 10542 1

Totale per il triennio € 1.765.000,00 

Lavori per la bitumatura di strade comunali interne  al 
centro abitato

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Lavori per la manutenzione straordinaria di strade 
comunali interne del centro abitato - sistemazione 
buche stradali, marciapiedi e cunette laterali

Fondo unico regionale 
- annualità 2014

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Lavori per la costruzione della strada di 
circonvallazione - Tangenziale NORD – OVEST – 1° 
lotto.

Fondo unico regionale 
- annualità 2014

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.



COMUNE DI SESTU PROVINCIA DI CAGLIARI

UFFICIO TECNICO

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Programma opere pubbliche triennio 2012 – 2014

CATEGORIA    4 OPERE STRADALI    (strade esterne al centro abitato) 

N° OGGETTO DELL'INTERVENTO CODICE C.U.P. IMPORTO TITOLO FINANZIAMENTO

1 € 150.000,00 2012 2 3185 12249 1

2 € 100.000,00 2012 2 3185 11354 1

3 € 400.000,00 2013 2 3185 12206 1

4 € 30.000,00 2013 2 3200 11887 Fondi Legge n° 10/1977 1

da riportare  € 680.000,00 

Anno di 
attuazione

CAPITOLO 
ENTRATA

CAPITOLO 
USCITA

Modalità di 
attuazione

priorità 
attribuita

Lavori per la manutenzione straordinaria di strade 
comunali esterne al centro abitato

Fondo unico regionale 
- annualità 2012

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Manutenzione straordinaria strada di collegamento S. S. 
131 e strada comunale Biamanna S. Sperate (fondi L. 
10/77)

Fondo unico regionale 
- annualità 2012

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Lavori per la costruzione della strada di collegame nto 
fra la Via Costa e la Via Giulio Cesare - 1° stralc io

Fondo unico regionale 
- annualità 2013

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Lavori per la manutenzione straordinaria di strade 
comunali esterne al centro abitato

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.



COMUNE DI SESTU PROVINCIA DI CAGLIARI

UFFICIO TECNICO

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Programma opere pubbliche triennio 2012 – 2014

CATEGORIA    4 OPERE STRADALI    (strade esterne al centro abitato) 

N° OGGETTO DELL'INTERVENTO CODICE C.U.P. IMPORTO TITOLO FINANZIAMENTOAnno di 
attuazione

CAPITOLO 
ENTRATA

CAPITOLO 
USCITA

Modalità di 
attuazione

priorità 
attribuita

riporto  € 680.000,00 

5 € 200.000,00 2013 2 3185 9544 1

6 € 100.000,00 2014 2 3185 11543 2

7 € 50.000,00 2014 2 3200 11887 Fondi Legge n° 10/1977 1

Totale per il triennio € 1.030.000,00 

Lavori per il rifacimento e adeguamento della strad a 
comunale "Contonera - Scala sa perda"

Fondo unico regionale 
- annualità 2013

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Lavori per la sistemazione strada comunale "Su Pard u" Fondo unico regionale 
- annualità 2014

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Lavori per la manutenzione straordinaria di strade 
comunali esterne al centro abitato

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.



COMUNE DI SESTU PROVINCIA DI CAGLIARI

UFFICIO TECNICO

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Programma opere pubbliche triennio 2012 – 2014

CATEGORIA    5 OPERE    ELETTRICHE

N° OGGETTO DELL'INTERVENTO CODICE C.U.P. IMPORTO TITOLO FINANZIAMENTO

1 € 80.000,00 2012 2 9558 1

Totale per il triennio € 80.000,00 

Anno di 
attuazione

CAPITOLO 
ENTRATA

CAPITOLO 
USCITA

Modalità di 
attuazione

priorità 
attribuita

Lavori di manutenzione straordinaria della pubblica 
illuminazione (fondo unico L. R. n° 2/2007)

Fondo unico regionale 
- annualità 2012

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.



COMUNE DI SESTU PROVINCIA DI CAGLIARI

UFFICIO TECNICO

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Programma opere pubbliche triennio 2012 – 2014

CATEGORIA    6 INTERVENTI SU EDIFICI PUBBLICI

N° OGGETTO DELL'INTERVENTO CODICE C.U.P. IMPORTO TITOLO FINANZIAMENTO

1 € 100.000,00 2012 2 3185 12598 1

2 € 100.000,00 2013 2 3185 9458 1

3 € 200.000,00 2013 2 3185 9013 1

4 € 150.000,00 2013 2 3185 11011 1

da riportare  € 550.000,00 

Anno di 
attuazione

CAPITOLO 
ENTRATA

CAPITOLO 
USCITA

Modalità di 
attuazione

priorità 
attribuita

Lavori di manutenzione straordinaria di edifici 
comunali.

Fondo unico regionale 
- annualità 2012

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Lavori per l’adeguamento degli impianti sportivi e 
strutture pubbliche alla normativa vigente per il 
pubblico spettacolo. – 2° stralcio

Fondo unico regionale 
- annualità 2013

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Lavori per il completamento dell'intervento di 
consolidamento strutturale dell'edificio comunale 
adibito a biblioteca nella Via Roma

Fondo unico regionale 
- annualità 2013

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Intervento per lavori di ristrutturazione e bonific a 
amianto recupero dell'immobile "ex combattenti"

Fondo unico regionale 
- annualità 2013

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.



COMUNE DI SESTU PROVINCIA DI CAGLIARI

UFFICIO TECNICO

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Programma opere pubbliche triennio 2012 – 2014

CATEGORIA    6 INTERVENTI SU EDIFICI PUBBLICI

N° OGGETTO DELL'INTERVENTO CODICE C.U.P. IMPORTO TITOLO FINANZIAMENTOAnno di 
attuazione

CAPITOLO 
ENTRATA

CAPITOLO 
USCITA

Modalità di 
attuazione

priorità 
attribuita

riporto  € 550.000,00 

5 € 80.000,00 2014 2 3185 12598 1

Totale per il triennio € 630.000,00 

Lavori di manutenzione straordinaria di edifici 
comunali.

Fondo unico regionale 
- annualità 2014

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.



COMUNE DI SESTU PROVINCIA DI CAGLIARI

UFFICIO TECNICO

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Programma opere pubbliche triennio 2012 – 2014

CATEGORIA    7 INTERVENTI SU EDIFICI PUBBLICI    (st rutture scolastiche)

N° OGGETTO DELL'INTERVENTO CODICE C.U.P. IMPORTO TITOLO FINANZIAMENTO

1 € 40.000,00 2012 2 3185 8994 1

2 € 100.000,00 2012 2 3185 8993 1

3 Lavori per la manutenzione straordinaria scuole me die € 25.000,00 2012 2 3185 8997 1

4 € 100.000,00 2013 2 3185 9652 1

da riportare  € 265.000,00 

Anno di 
attuazione

CAPITOLO 
ENTRATA

CAPITOLO 
USCITA

Modalità di 
attuazione

priorità 
attribuita

Lavori per la manutenzione straordinaria scuole 
materne

Fondo unico regionale 
- annualità 2012

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Lavori per la manutenzione straordinaria scuole 
elementari

Fondo unico regionale 
- annualità 2012

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Fondo unico regionale 
- annualità 2012

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Lavori di ristrutturazione e sistemazione prospetti  della 
scuola elementare "G. Rodari" di Via Galilei

Fondo unico regionale 
- annualità 2013

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.



COMUNE DI SESTU PROVINCIA DI CAGLIARI

UFFICIO TECNICO

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Programma opere pubbliche triennio 2012 – 2014

CATEGORIA    7 INTERVENTI SU EDIFICI PUBBLICI    (st rutture scolastiche)

N° OGGETTO DELL'INTERVENTO CODICE C.U.P. IMPORTO TITOLO FINANZIAMENTOAnno di 
attuazione

CAPITOLO 
ENTRATA

CAPITOLO 
USCITA

Modalità di 
attuazione

priorità 
attribuita

riporto  € 265.000,00 

5 € 150.000,00 2013 2 3185 9653 1

6

€ 80.000,00 

2013 2

3185 9629

1

€ 8.888,88 3200 9631 Fondi Legge n° 10/1977

da riportare  € 503.888,88 

Lavori di completamento dell'intervento per la 
sistemazione del piazzale della scuola media "A. 
Gramsci" di Via Dante

Fondo unico regionale 
- annualità 2013

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Lavori per l'adeguamento a norma della palestra di Via 
Ottaviano Augusto a servizio della scuola elementar e di 
Via della Resistenza. (quota da finanziare con fondi 
regionali - 90%)

Fondo unico regionale 
- annualità 2013

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.Lavori per l'adeguamento a norma della palestra di Via 
Ottaviano Augusto a servizio della scuola elementar e di 
Via della Resistenza. (da finanziare  con quota a carico 
dell'Ente - 10%)



COMUNE DI SESTU PROVINCIA DI CAGLIARI

UFFICIO TECNICO

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Programma opere pubbliche triennio 2012 – 2014

CATEGORIA    7 INTERVENTI SU EDIFICI PUBBLICI    (st rutture scolastiche)

N° OGGETTO DELL'INTERVENTO CODICE C.U.P. IMPORTO TITOLO FINANZIAMENTOAnno di 
attuazione

CAPITOLO 
ENTRATA

CAPITOLO 
USCITA

Modalità di 
attuazione

priorità 
attribuita

riporto  € 503.888,88 

7

€ 60.000,00 

2014 2

3185 9632

1

€ 6.666,66 3200 9633 Fondi Legge n° 10/1977

8 € 50.000,00 2014 2 3200 11107 Fondi Legge n° 10/1977 2

Totale per il triennio € 620.555,54 

Lavori per l'adeguamento a norma della palestra del la 
scuola media di Via Dante. (quota da finanziare con fondi 
regionali - 90%)

Fondo unico regionale 
- annualità 2014

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.
Lavori per l'adeguamento a norma della palestra del la 
scuola media di Via Dante. (da finanziare  con quota a 
carico dell'Ente - 10%)

Lavori di completamento dell’intervento di 
sistemazione del seminterrato – lato NORD, e opere 
esterne nella scuola media di Via Dante

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.



COMUNE DI SESTU PROVINCIA DI CAGLIARI

UFFICIO TECNICO

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Programma opere pubbliche triennio 2012 – 2014

CATEGORIA    8 INTERVENTI SU EDIFICI PUBBLICI    (st rutture sportive)

N° OGGETTO DELL'INTERVENTO CODICE C.U.P. IMPORTO TITOLO FINANZIAMENTO

1 € 100.000,00 2012 2 3185 9052 1

2 € 50.000,00 2012 2 3185 1

3 € 200.000,00 2013 2 3185 11298 1

4 € 50.000,00 2013 2 3200 9901 Fondi Legge n° 10/1977

da riportare  € 400.000,00 

Anno di 
attuazione

CAPITOLO 
ENTRATA

CAPITOLO 
USCITA

Modalità di 
attuazione

priorità 
attribuita

Intervento di manutenzione straordinaria negli impi anti 
sportivi

Fondo unico regionale 
- annualità 2012

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Intervento di manutenzione straordinaria locali pis cina 
comunale

Fondo unico regionale 
- annualità 2012

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Lavori per la ristrutturazione e sistemazione funzi onale 
del campo sportivo di Corso Italia

Fondo unico regionale 
- annualità 2013

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Lavori per la manutenzione straordinaria impianti 
sportivi

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.



CATEGORIA    8 INTERVENTI SU EDIFICI PUBBLICI    (st rutture sportive)

riporto  € 400.000,00 

5 € 80.000,00 2014 2 3200 9901

Totale per il triennio € 480.000,00 

Intervento di manutenzione straordinaria negli impi anti 
sportivi

Fondo unico regionale 
- annualità 2014

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.



COMUNE DI SESTU PROVINCIA DI CAGLIARI

UFFICIO TECNICO

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Programma opere pubbliche triennio 2012 – 2014

CATEGORIA    10 INTERVENTI DA REALIZZARE NEL CIMITER O COMUNALE

N° OGGETTO DELL'INTERVENTO CODICE C.U.P. IMPORTO TITOLO FINANZIAMENTO

1 € 70.000,00 2012 2 11070 Fondi comunali 1

2 € 80.000,00 2013 2 11070 Fondi comunali 1

3 € 80.000,00 2014 2 11070 Fondi comunali 1

Totale per il triennio € 230.000,00 

Anno di 
attuazione

CAPITOLO 
ENTRATA

CAPITOLO 
USCITA

Modalità di 
attuazione

priorità 
attribuita

Costruzione loculi e sistemazione dei vialetti inte rni 
all’area cimiteriale  

      3050        
3051

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Costruzione loculi e sistemazione dei vialetti inte rni 
all’area cimiteriale  

    3050      
3051

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Costruzione loculi e sistemazione dei vialetti inte rni 
all’area cimiteriale  

     3050      
3051

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.



 RIEPILOGO IMPORTI  

 PROGRAMMA TRIENNALE 2012 – 2014 * OPERE PUBBLICHE

CATEGORIE Importi

1 Opere idrauliche € 470.000,00  

2 Infrastrutture sul territorio € 2.020.000,00 

3 Opere stradali  (strade interne al centro abitato) € 1.765.000,00 

4 Opere stradali (strade esterne al centro abitato) € 1.030.000,00 

5 Opere elettriche € 80.000,00 

6 Interventi su edifici pubblici € 630.000,00 

7 Interventi su edifici pubblici (strutture scolasti che) € 620.555,54 

8 Interventi su edifici pubblici (strutture sportive ) € 480.000,00 

10 Interventi da realizzare nel cimitero comunale € 230.000,00 

Totale importo opere pubbliche  - Triennio 2012 – 2 014 € 7.325.555,54 



Ufficio Tecnico
Settore Lavori Pubblici

OGGETTO:  Elenco annuale delle opere pubbliche per l’anno 2012.     -     Allegato  “b”

(Allegato alla delibera della Giunta Comunale n°  231  del 30 Dicembre 2011)

                                                                                                               Il Responsabile del Settore LL. PP. 
                                                                                                                                 (Geom. Giuseppe Spanu)       

Pagina 1 di 1

COMUNE DI   SESTU
PROVINCIA DI CAGLIARI



COMUNE DI SESTU PROVINCIA DI CAGLIARI

UFFICIO TECNICO

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Programma opere pubbliche  -   elenco annuale 2012

CATEGORIA    1 OPERE    IDRAULICHE

N° OGGETTO DELL'INTERVENTO CODICE C.U.P. IMPORTO TITOLO FINANZIAMENTO

1 € 100.000,00 2012 2 3185 11284 1

 
Importo totale elenco annuale 2012 - categoria  "1"  € 100.000,00 

 

Anno di 
attuazione

CAPITOLO 
ENTRATA

CAPITOLO 
USCITA

Modalità di 
attuazione

priorità 
attribuita

Lavori di manutenzione straordinaria della rete fog naria 
per acque meteoriche e caditoie stradali

Fondo unico regionale 
- annualità 2012

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.



COMUNE DI SESTU PROVINCIA DI CAGLIARI

UFFICIO TECNICO

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Programma opere pubbliche  -   elenco annuale 2012

CATEGORIA    2 INFRASTRUTTURE SUL TERRITORIO

N° OGGETTO DELL'INTERVENTO CODICE C.U.P. IMPORTO TITOLO FINANZIAMENTO

1 Intervento per la realizzazione di un bocciodromo € 680.000,00 2012 2 3065 11387 2

2 € 980.000,00 2011 2 3065 11747 1

Importo totale elenco annuale 2012 - categoria  "2"  € 1.660.000,00 

Anno di 
attuazione

CAPITOLO 
ENTRATA

CAPITOLO 
USCITA

Modalità di 
attuazione

priorità 
attribuita

mediante alienazione 
beni comunali

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Intervento per la costruzione del teatro civico com unale mediante alienazione 
beni comunali

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.



COMUNE DI SESTU PROVINCIA DI CAGLIARI

UFFICIO TECNICO

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Programma opere pubbliche  -   elenco annuale 2012

CATEGORIA    3 OPERE STRADALI    (strade interne al centro abitato)

N° OGGETTO DELL'INTERVENTO CODICE C.U.P. IMPORTO TITOLO FINANZIAMENTO

1 € 615.000,00 2012 2 3200 11018 1

Importo totale elenco annuale 2012 - categoria  "3"  € 615.000,00 

Anno di 
attuazione

CAPITOLO 
ENTRATA

CAPITOLO 
USCITA

Modalità di 
attuazione

priorità 
attribuita

Lavori per la manutenzione straordinaria di strade 
comunali e piazze interne del centro abitato - 
sistemazione buche stradali, marciapiedi e cunette 
laterali

Fondo unico regionale 
- annualità 2012

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.



COMUNE DI SESTU PROVINCIA DI CAGLIARI

UFFICIO TECNICO

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Programma opere pubbliche  -   elenco annuale 2012

CATEGORIA    4 OPERE STRADALI    (strade esterne al centro abitato) 

N° OGGETTO DELL'INTERVENTO CODICE C.U.P. IMPORTO TITOLO FINANZIAMENTO

1 € 150.000,00 2012 2 3185 12249 1

2 € 100.000,00 2012 2 3185 11354 1

Importo totale elenco annuale 2012 - categoria  "4"  € 250.000,00 

Anno di 
attuazione

CAPITOLO 
ENTRATA

CAPITOLO 
USCITA

Modalità di 
attuazione

priorità 
attribuita

Lavori per la manutenzione straordinaria di strade 
comunali esterne al centro abitato

Fondo unico regionale 
- annualità 2012

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Manutenzione straordinaria strada di collegamento S. S. 
131 e strada comunale Biamanna S. Sperate (fondi L. 
10/77)

Fondo unico regionale 
- annualità 2012

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.



COMUNE DI SESTU PROVINCIA DI CAGLIARI

UFFICIO TECNICO

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Programma opere pubbliche  -   elenco annuale 2012

CATEGORIA    5 OPERE    ELETTRICHE

N° OGGETTO DELL'INTERVENTO CODICE C.U.P. IMPORTO TITOLO FINANZIAMENTO

1 € 80.000,00 2012 2 9558 1

Importo totale elenco annuale 2012 - categoria  "5"  € 80.000,00 

Anno di 
attuazione

CAPITOLO 
ENTRATA

CAPITOLO 
USCITA

Modalità di 
attuazione

priorità 
attribuita

Lavori di manutenzione straordinaria della pubblica 
illuminazione (fondo unico L. R. n° 2/2007)

Fondo unico regionale 
- annualità 2012

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.



COMUNE DI SESTU PROVINCIA DI CAGLIARI

UFFICIO TECNICO

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Programma opere pubbliche  -   elenco annuale 2012

CATEGORIA    6 INTERVENTI SU EDIFICI PUBBLICI

N° OGGETTO DELL'INTERVENTO CODICE C.U.P. IMPORTO TITOLO FINANZIAMENTO

1 € 100.000,00 2012 2 3185 12598 1

Importo totale elenco annuale 2012 - categoria  "6"  € 100.000,00 

Anno di 
attuazione

CAPITOLO 
ENTRATA

CAPITOLO 
USCITA

Modalità di 
attuazione

priorità 
attribuita

Lavori di manutenzione straordinaria di edifici 
comunali.

Fondo unico regionale 
- annualità 2012

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.



COMUNE DI SESTU PROVINCIA DI CAGLIARI

UFFICIO TECNICO

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Programma opere pubbliche  -   elenco annuale 2012

CATEGORIA    7 INTERVENTI SU EDIFICI PUBBLICI    (st rutture scolastiche)

N° OGGETTO DELL'INTERVENTO CODICE C.U.P. IMPORTO TITOLO FINANZIAMENTO

1 € 40.000,00 2012 2 3185 8994 1

2 € 100.000,00 2012 2 3185 8993 1

3 Lavori per la manutenzione straordinaria scuole me die € 25.000,00 2012 2 3185 8997 1

Importo totale elenco annuale 2012 - categoria  "7"  € 165.000,00 

Anno di 
attuazione

CAPITOLO 
ENTRATA

CAPITOLO 
USCITA

Modalità di 
attuazione

priorità 
attribuita

Lavori per la manutenzione straordinaria scuole 
materne

Fondo unico regionale 
- annualità 2012

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Lavori per la manutenzione straordinaria scuole 
elementari

Fondo unico regionale 
- annualità 2012

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Fondo unico regionale 
- annualità 2012

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.



COMUNE DI SESTU PROVINCIA DI CAGLIARI

UFFICIO TECNICO

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Programma opere pubbliche  -   elenco annuale 2012

CATEGORIA    8 INTERVENTI SU EDIFICI PUBBLICI    (st rutture sportive)

N° OGGETTO DELL'INTERVENTO CODICE C.U.P. IMPORTO TITOLO FINANZIAMENTO

1 € 100.000,00 2012 2 3185 9052 1

2 € 50.000,00 2012 2 3185 1

Importo totale elenco annuale 2012 - categoria  "8"  € 150.000,00 

Anno di 
attuazione

CAPITOLO 
ENTRATA

CAPITOLO 
USCITA

Modalità di 
attuazione

priorità 
attribuita

Intervento di manutenzione straordinaria negli impi anti 
sportivi

Fondo unico regionale 
- annualità 2012

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Intervento di manutenzione straordinaria locali pis cina 
comunale

Fondo unico regionale 
- annualità 2012

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.



COMUNE DI SESTU PROVINCIA DI CAGLIARI

UFFICIO TECNICO

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Programma opere pubbliche  -   elenco annuale 2012

CATEGORIA    10 INTERVENTI DA REALIZZARE NEL CIMITER O COMUNALE

N° OGGETTO DELL'INTERVENTO CODICE C.U.P. IMPORTO TITOLO FINANZIAMENTO

1 € 70.000,00 2012 2 11070 Fondi comunali 1

€ 70.000,00 

Anno di 
attuazione

CAPITOLO 
ENTRATA

CAPITOLO 
USCITA

Modalità di 
attuazione

priorità 
attribuita

Costruzione loculi e sistemazione dei vialetti inte rni 
all’area cimiteriale  

      3050        
3051

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Importo totale elenco annuale 2012 - categoria  "10 " 



 RIEPILOGO IMPORTI  

  ELENCO ANNUALE 2012  *  OPERE PUBBLICHE

CATEGORIE Importi

1 Opere idrauliche € 100.000,00  

2 Infrastrutture sul territorio € 1.660.000,00 

3 Opere stradali  (strade interne al centro abitato) € 615.000,00 

4 Opere stradali (strade esterne al centro abitato) € 250.000,00 

5 Opere elettriche € 80.000,00 

6 Interventi su edifici pubblici € 100.000,00 

7 Interventi su edifici pubblici (strutture scolasti che) € 165.000,00 

8 Interventi su edifici pubblici (strutture sportive ) € 150.000,00 

10 Interventi da realizzare nel cimitero comunale € 70.000,00 

Totale importo elenco annuale opere pubbliche  - An no 2012 € 3.190.000,00 



Ufficio Tecnico
Settore Lavori Pubblici

OGGETTO:  Elenco interventi di manutenzione straordinaria per l’anno 2012.     -     Allegato  “c”

(Allegato alla delibera della Giunta Comunale n°  231  del 30 Dicembre 2011)

                                                                                                               Il Responsabile del Settore LL. PP. 
                                                                                                                                 (Geom. Giuseppe Spanu)       

Pagina 1 di 1

COMUNE DI   SESTU
PROVINCIA DI CAGLIARI



COMUNE DI SESTU PROVINCIA DI CAGLIARI

UFFICIO TECNICO

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Programma opere pubbliche   -  elenco annuale 2012   -   interventi manutenzione straordinaria

CATEGORIA    1 OPERE    IDRAULICHE

N° OGGETTO DELL'INTERVENTO CODICE C.U.P. IMPORTO TITOLO FINANZIAMENTO

1 € 100.000,00 2012 2 3185 11284 1

 
€ 100.000,00 

 

Anno di 
attuazione

CAPITOLO 
ENTRATA

CAPITOLO 
USCITA

Modalità di 
attuazione

priorità 
attribuita

Lavori di manutenzione straordinaria della rete fog naria 
per acque meteoriche e caditoie stradali

Fondo unico regionale 
- annualità 2012

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Importo totale interventi manutenzione 
straordinaria anno 2012 - categoria  "1" 



COMUNE DI SESTU PROVINCIA DI CAGLIARI

UFFICIO TECNICO

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Programma opere pubbliche   -  elenco annuale 2012   -   interventi manutenzione straordinaria

CATEGORIA    3 OPERE STRADALI    (strade interne al centro abitato)

N° OGGETTO DELL'INTERVENTO CODICE C.U.P. IMPORTO TITOLO FINANZIAMENTO

1 € 615.000,00 2012 2 3200 11018 1

€ 615.000,00 

Anno di 
attuazione

CAPITOLO 
ENTRATA

CAPITOLO 
USCITA

Modalità di 
attuazione

priorità 
attribuita

Lavori per la manutenzione straordinaria di strade 
comunali e piazze interne del centro abitato - 
sistemazione buche stradali, marciapiedi e cunette 
laterali

Fondo unico regionale 
- annualità 2012

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Importo totale interventi manutenzione 
straordinaria anno 2012 - categoria  "3" 



COMUNE DI SESTU PROVINCIA DI CAGLIARI

UFFICIO TECNICO

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Programma opere pubbliche   -  elenco annuale 2012   -   interventi manutenzione straordinaria

CATEGORIA    4 OPERE STRADALI    (strade esterne al centro abitato) 

N° OGGETTO DELL'INTERVENTO CODICE C.U.P. IMPORTO TITOLO FINANZIAMENTO

1 € 150.000,00 2012 2 3185 12249 1

2 € 100.000,00 2012 2 3185 11354 1

€ 250.000,00 

Anno di 
attuazione

CAPITOLO 
ENTRATA

CAPITOLO 
USCITA

Modalità di 
attuazione

priorità 
attribuita

Lavori per la manutenzione straordinaria di strade 
comunali esterne al centro abitato

Fondo unico regionale 
- annualità 2012

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Manutenzione straordinaria strada di collegamento S. S. 
131 e strada comunale Biamanna S. Sperate (fondi L. 
10/77)

Fondo unico regionale 
- annualità 2012

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Importo totale interventi manutenzione 
straordinaria anno 2012 - categoria  "4" 



COMUNE DI SESTU PROVINCIA DI CAGLIARI

UFFICIO TECNICO

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Programma opere pubbliche   -  elenco annuale 2012   -   interventi manutenzione straordinaria

CATEGORIA    5 OPERE    ELETTRICHE

N° OGGETTO DELL'INTERVENTO CODICE C.U.P. IMPORTO TITOLO FINANZIAMENTO

1 € 80.000,00 2012 2 9558 1

€ 80.000,00 

Anno di 
attuazione

CAPITOLO 
ENTRATA

CAPITOLO 
USCITA

Modalità di 
attuazione

priorità 
attribuita

Lavori di manutenzione straordinaria della pubblica 
illuminazione (fondo unico L. R. n° 2/2007)

Fondo unico regionale 
- annualità 2012

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Importo totale interventi manutenzione 
straordinaria anno 2012 - categoria  "5" 



COMUNE DI SESTU PROVINCIA DI CAGLIARI

UFFICIO TECNICO

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Programma opere pubbliche   -  elenco annuale 2012   -   interventi manutenzione straordinaria

CATEGORIA    6 INTERVENTI SU EDIFICI PUBBLICI

N° OGGETTO DELL'INTERVENTO CODICE C.U.P. IMPORTO TITOLO FINANZIAMENTO

1 € 100.000,00 2012 2 3185 12598 1

€ 100.000,00 

Anno di 
attuazione

CAPITOLO 
ENTRATA

CAPITOLO 
USCITA

Modalità di 
attuazione

priorità 
attribuita

Lavori di manutenzione straordinaria di edifici 
comunali.

Fondo unico regionale 
- annualità 2012

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Importo totale interventi manutenzione 
straordinaria anno 2012 - categoria  "6" 



COMUNE DI SESTU PROVINCIA DI CAGLIARI

UFFICIO TECNICO

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Programma opere pubbliche   -  elenco annuale 2012   -   interventi manutenzione straordinaria

CATEGORIA    7 INTERVENTI SU EDIFICI PUBBLICI    (st rutture scolastiche)

N° OGGETTO DELL'INTERVENTO CODICE C.U.P. IMPORTO TITOLO FINANZIAMENTO

1 € 40.000,00 2012 2 3185 8994 1

2 € 100.000,00 2012 2 3185 8993 1

3 Lavori per la manutenzione straordinaria scuole me die € 25.000,00 2012 2 3185 8997 1

€ 165.000,00 

Anno di 
attuazione

CAPITOLO 
ENTRATA

CAPITOLO 
USCITA

Modalità di 
attuazione

priorità 
attribuita

Lavori per la manutenzione straordinaria scuole 
materne

Fondo unico regionale 
- annualità 2012

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Lavori per la manutenzione straordinaria scuole 
elementari

Fondo unico regionale 
- annualità 2012

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Fondo unico regionale 
- annualità 2012

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Importo totale interventi manutenzione 
straordinaria anno 2012 - categoria  "7" 



COMUNE DI SESTU PROVINCIA DI CAGLIARI

UFFICIO TECNICO

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Programma opere pubbliche   -  elenco annuale 2012   -   interventi manutenzione straordinaria

CATEGORIA    8 INTERVENTI SU EDIFICI PUBBLICI    (st rutture sportive)

N° OGGETTO DELL'INTERVENTO CODICE C.U.P. IMPORTO TITOLO FINANZIAMENTO

1 € 100.000,00 2012 2 3185 9052 1

2 € 50.000,00 2012 2 3185 1

€ 150.000,00 

Anno di 
attuazione

CAPITOLO 
ENTRATA

CAPITOLO 
USCITA

Modalità di 
attuazione

priorità 
attribuita

Intervento di manutenzione straordinaria negli impi anti 
sportivi

Fondo unico regionale 
- annualità 2012

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Intervento di manutenzione straordinaria locali pis cina 
comunale

Fondo unico regionale 
- annualità 2012

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Importo totale interventi manutenzione 
straordinaria anno 2012 - categoria  "8" 



COMUNE DI SESTU PROVINCIA DI CAGLIARI

UFFICIO TECNICO

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Programma opere pubbliche   -  elenco annuale 2012   -   interventi manutenzione straordinaria

CATEGORIA    10 INTERVENTI DA REALIZZARE NEL CIMITER O COMUNALE

N° OGGETTO DELL'INTERVENTO CODICE C.U.P. IMPORTO TITOLO FINANZIAMENTO

1 € 70.000,00 2012 2 11070 Fondi comunali 1

€ 70.000,00 

Anno di 
attuazione

CAPITOLO 
ENTRATA

CAPITOLO 
USCITA

Modalità di 
attuazione

priorità 
attribuita

Costruzione loculi e sistemazione dei vialetti inte rni 
all’area cimiteriale  

      3050        
3051

mediante appalto ai 
sensi del D. Lgs n° 
163 del 12 Aprile 

2006 e s.m.i.

Importo totale interventi manutenzione 
straordinaria anno 2012 - categoria  "10" 



 RIEPILOGO IMPORTI  

ELENCO ANNUALE 2011  *  INTERVENTI MANUTENZIONE STR AORDINARIA

CATEGORIE Importi

1 Opere idrauliche € 100.000,00  

2 Infrastrutture sul territorio € - 

3 Opere stradali  (strade interne al centro abitato) € 615.000,00 

4 Opere stradali (strade esterne al centro abitato) € 250.000,00 

5 Opere elettriche € 80.000,00 

6 Interventi su edifici pubblici € 100.000,00 

7 Interventi su edifici pubblici (strutture scolasti che) € 165.000,00 

8 Interventi su edifici pubblici (strutture sportive ) € 150.000,00 

10 Interventi da realizzare nel cimitero comunale € 70.000,00 

€ 1.530.000,00 Totale importo elenco annuale interventi manutenzio ne straordinaria  - 
Anno 2012


